司实验室搬迁（项目编号：NT2025 备-04 号）竞争性磋商公告

项目概况

广西海沁天诚技术检测服务有限公司实验室搬迁采购项目的潜在供应商应在全

国公共资源交易平台（广西贺州）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/）网上

下载获取文件，并于 2025 年 10 月 29 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：NT2025 备-04 号

项目名称：广西海沁天诚技术检测服务有限公司实验室搬迁

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰贰拾陆万零柒佰贰拾捌元捌角叁分（¥1260728.83）

建设规模及主要内容：本工程为广西海沁天诚技术检测服务有限公司实验室搬迁，

建设的主要内容为办公室改造翻新，具体详见施工图纸及招标工程量清单。

工程地点：贺州市

工期：具体以开工令为准，工期为 90 日历天。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3、本项目的特定资格要求：

1）本次采购要求磋商供应商须国内注册，建筑工程施工总承包三级（含）以上，

并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

[...]

订成册，且磋商响应文件装订位置必须封边，不允许使用活页夹、拉杆夹、夹

条等可能导致磋商响应文件散落或脱页的装订方式，否则将被视为无效磋商响

应文件。

4 9.2

磋商响应文件：正本一份，副本三份，共四份。（副本可用正本加盖公章的复印

件，封面除外）

电子文件：1份（u盘形式，加盖供应商公章和签字的响应文件 PDF）

5 11.2

磋商报价：磋商人应就第三章《采购项目内容及要求》中的所有内容及工程类

清单、图纸作完整唯一报价。磋商人的最终报价=磋商人报价≤采购控制价，否

则作无效磋商处理。

6 11.4
本项目采购控制价：人民币壹佰贰拾陆万零柒佰贰拾捌元捌角叁分

（¥1260728.83）。

7 13.1 磋商保证金（人民币）：无。

8 16

磋商响应文件递交截止时间：2025 年 10 月 29 日 09 点 00 分

磋商响应文件以密封形式递交至：贺州市公共资源交易中心（贺州市太白西路

161 号-贺州市政务服务中心东侧附属楼）交易大厅（具体安排见当天交易中心

电子显示屏）

9 17.1 磋商有效期：磋商截止日期后 45 天（日历天）内。

10 18.1

磋商时间：2025 年 10 月 29 日 09 点 00 分

磋商地点：贺州市公共资源交易中心（贺州市太白西路 161 号-贺州市政务服务